
ZARZĄDZENIE Nr  113/2018
Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 06 sierpnia  2018r.

W sprawie wyznaczenia Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 
przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Belsk Duży 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.), w związku z § 8 ust. 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2014r. w sprawie sposobu i 
trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. 
Dz. U. z 2014r. poz. 1490 ze zm.) i w wykonaniu uchwały Nr 
XXXVII/230/2018 Rady Miny Belsk Duży z dnia 25 kwietnia 2018r. 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego    
ograniczonego w dniu 14 września 2018r. na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Belsk Duży, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 
51 o powierzchni 1,5400 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Rębowola, 
gmina Belsk Duży,

     w składzie:   

1. Przewodniczący Komisji           -  Renata Ostatek
2. Członek Komisji                        -  Sławomir Musiałowski 
3. Członek Komisji                        -  Zbigniew Byrski
4. Członek Komisji                        -  Krzysztof Witczak

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy Belsk Duży.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                             

                                                                                        Wójt Gminy
                                                                              /-/ Władysław Piątkowski   


